Company	Registration	No.	018021	01
Company	Negisti ativii	110.	OTOULT	•

Report and Financial Statements 30 April 2025

Report and Financial Statements 30 April 2025

_			_
	 	-	

Officers and Professional Advisers	1
Strategic Report	2
Directors' Report	5
Directors' Responsibility Statement	6
independent auditor's report to the members of Thesis Asset Management Limited	7
Profit and Loss Account and Other Comprehensive Income	11
Balance Sheet	12
Statement of Changes in Equity	13
Notes to the Accounts	14

Report and Financial Statements 30 April 2025

Officers and Professional Advisers

Directors

N C Palios D W Tyerman M J T Hoggarth S R Mugford D K Mytnik V R Smith

Secretary

Irwin Mitchell Secretaries Limited

Registered Office

Exchange Building St John's Street Chichester West Sussex PO19 1UP

Banker

Royal Bank of Scotland PO Box 412 62-63 Threadneedle Street London EC2R 8LA

Solicitor

Irwin Mitchell LLP Riverside East 2 Millsands Sheffield South Yorkshire S3 8DT

Auditor

Grant Thornton UK LLP 8 Finsbury Circus London EC2M 7EA

Strategic Report

The directors present the Strategic Report for the year ended 30 April 2025.

Principal Activities

Thesis Asset Management Limited ("Thesis") is authorised and regulated by the Financial Conduct Authority ("FCA") for the provision of investment management services.

The Company has two principal business lines.

- Thesis is appointed on discretionary fund management mandates by two professional clients, its sister
 entities Thesis Unit Trust Management Limited ("Tutman") and TUTMAN LLP ("LLP"). Thesis provides
 advice on asset allocation, stock selection and currency hedging on these mandates. The assets of the
 funds are held by the global custodian appointed by the fund depository.
- Thesis provides a custody and trade execution service for wealthy families and high net worth individuals, or their advisors. Client assets are registered in the name of a nominee company, Thesis Nominees Limited. Thesis has all the necessary permissions from its regulator for the safeguarding of such assets.

The Company earns the majority of its income from ad valorem fees.

Fair Review of Performance

Results

The Company reported a profit before tax of £485,064 (2024: £259,471).

At 30 April 2025, funds under management were £2.58bn compared to £2.69bn at 30 April 2024.

Performance

During the year funds under management fell by 4%. The most significant changes were an inflow of £67m to two Tutman mandates and the termination of two further mandates with an aggregate value of £156m.

Of the two Tutman mandates which terminated during the year, one was the result of the closure of that fund. The underlying investors also closed their portfolios with Thesis. These closing trades generated commission of £243k so that, despite the drop in funds under management, turnover rose by 11% to £3,697,151 (2024: £3,333,502) and gross profit by 15% to £3,193,449 (2024: £2,765,631).

Overheads increased by 7% to £2,904,410 (2024: £2,706,942). In addition to annual inflationary increases Thesis also paid compensation of £71k as a result of a deal error.

The Company remains cash generative and has maintained its interest earnings at £191,825 (2024: £168,273) despite falling interest rates during the year.

Key Performance Indicators

The primary driver of growth for the business is its funds under management figure, as almost all revenue earned is calculated on an ad valorem basis. Growth in funds under management can be achieved both through additional investment received into existing portfolios, or through winning new clients and fund mandates. The Company measures its performance against the Key Performance Indicators listed below.

	2025	2024
Turnover	£	£
Discretionary Fund Management	3,081,443	2,763,810
Custody and Trade Execution Services	565,708	519,692
Other income	50,000	50,000
Total	3,697,151	3,333,502
Funds Under Management		
Discretionary Fund Management	1,740,528,658	1,826,544,146
Custody and Trade Execution Services	839,325,267	859,421,017
Total	2,5 <i>7</i> 9,853,925	2,685,965,163

Strategic Report (continued)

Fair Review of Performance (continued)

As part of its oversight of the business, the Board routinely reviews a range of other measures including cash generation, revenue yield and regulatory capital requirements.

Corporate Governance

The Board has ultimate responsibility for oversight of the business. Management of the business and its operations is the responsibility of the Chief Executive Officer ("CEO"), supported by the Management Committee. This committee meets monthly and is chaired by the Finance Director. The Board is supported by 3 sub-committees, each performing oversight on important business functions.

Board Committees

The Board has the followings sub-committees:

Audit and Risk Committee: this committee supports the Board by examining the appropriateness and effectiveness of systems and controls and the arrangements made by management to ensure compliance with regulatory obligations and standards. It receives reports from first and second line teams and also from the external auditors.

Remuneration and Nominations committee: this committee is responsible for defining the overall strategy for remuneration within the group, and specifically for approving the remuneration arrangement and awards for executive directors and senior managers. The committee also has responsibility for succession planning for the executive directors and takes an active role in the recruitment of any new directors.

Technology Working Group: this working group is responsible for reviewing developments in technology and its application to the group and for defining a strategy against which all future project proposals will be assessed.

Principal Risks and Uncertainties

Risk Management

The Company operates a fully documented risk framework designed to ensure controls exist to preserve both the financial strength and the reputation of the Company and to meet regulatory obligations.

Uncertainties

The Company has assessed the categories of risk to which it is exposed and has developed formal risk appetite statements for each category. These are reviewed and approved at least annually by the Board.

The individual risks which have been identified are documented in a risk register together with the controls implemented to mitigate the severity or frequency of each assessed risk. The effectiveness of these controls is monitored and reported throughout the year. The risk function meets regularly with the risk owners to identify emerging risks and any other changes within the business that need to be reflected in the risk register.

The business model and strategy of the Company have remained unchanged this year and, consequently, so too have the principal risks faced. These are discussed further in note 12 to the financial statements.

Events During the Year

On the 28 May 2024 a number of major jurisdictions, including the United States of America, introduced a shorter settlement timescale of just one day (referred to as T+1). In anticipation of this the Company appointed a third party as its preferred dealing partner for UK and international equity trades.

Growth

The company has a pipeline of new business. This is expected both from Tutman and from retail clients using the custody and execution service.

Section 172(1) Statement

The directors have a duty to promote the success of the Company and to act in a way that benefits the members as a whole. In doing so the directors endeavour to consider the interests of all stakeholders. The information below demonstrates the ways in which they have done so. It is structured to reflect the matters set out in s172 (a) to (f) and represents the Directors' statement required under s414CZA of the Companies Act 2006.

Strategic Report (continued)

Section 172(1) Statement (continued)

Section 172 requirement

Examples of how the Board has addressed this

- (a) The likely consequences of any decision in the long term.
- The Board is collectively responsible for managing the affairs of the Company to achieve its long term prosperity by making important decisions.
- The Board reviewed and approved the annual budget and capital plan together with a recruitment proposal for the year ahead.
- The Board approved a plan to respond to the shortening of the trade settlement cycle to 1 day in US, Canada and selected other markets.
- (b) The interests of the company's employees
- Personal and professional development was supported across the business through the use of internal courses, external training and CISI desk-based training.
- The CEO meets annually with each member of staff to share news on the Company's performance and hear any concerns each individual might have.
- (c) The need to foster the company's business relationships with suppliers, customers and others
- The Company maintains a policy of prompt payment of suppliers once invoices are received and approved.
- Initial and ongoing due diligence and service oversight processes are in place for key outsourcing relationships, especially an appointed subcustodian.
- (d) The impact of the company's operations on the community and the environment
- The business continued its policy of flexible home working, allowing staff, as far as possible, to determine the appropriate proportion of time to be spent in the office.
- The Company encourages employees to contribute to community and charity events and has policies in place to support these activities.
- (e) The desirability of the company maintaining a reputation for high standards of business conduct.
- Staff receive annual training on conduct, business standards, integrity and ethics.
- The Board regularly commissions external consultants or law firms to provide expert input on selected topics. These ensure that the Company's procedures remain up to date and in line with the very best market practice.
- (f) The need to act fairly as between members of the company.
- The Company's ordinary shares are all held by Thesis Holdings Limited and are not listed.

Approved by the Board of Directors and signed on behalf of the Board on 31 July 2025.

David Tyerman (Jul 31, 2025 15:52:34 GMT+1)

D W Tyerman Director Exchange Building St John's Street Chichester West Sussex PO19 1UP

Directors' Report

The directors present their annual report and the audited financial statements of Thesis Asset Management Limited ("the Company") for the year ended 30 April 2025.

Going Concern

A significant proportion of the Company's revenue is based on an ad valorem calculation based on its funds under management. As explained in the strategic report, funds under management fell by 4% during the year, although gross profit rose.

The Company remains cash generative and has maintained its interest earnings at £191,825 (2024: £168,273) despite falling interest rates during the year. The Company also benefited from trading commission on the closure of a fund. As a result, profit before tax increased significantly to £485,064 (2024: £259,471)

The Board has reviewed critically the budget and financial projections for the Company for the next 12 months and beyond, including its cashflows and liquidity position. The Directors have a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the annual report and accounts.

Results and Dividends

The results for the year are set out in the profit and loss account on page 12. The Company's result for the year was a profit after tax of £485,364 (2024: a profit of £262,613).

The directors do not propose the payment of a dividend for 2025 (2024: Nil).

Directors

The directors who held office throughout the year, and to the date of signing the financial statements, are set out on page 1.

Disclosure of Information to Auditor

The directors confirm that:

- so far as the director is aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditor is unaware; and
- (2) the director has taken all the steps that he/she ought to have taken as a director in order to make himself/herself aware of any relevant audit information and to establish that the Company's auditor is aware of that information.

This confirmation is given and should be interpreted in accordance with the provisions of s418 of the Companies Act 2006.

Independent Auditor

The auditor Grant Thornton UK LLP is deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

Approved by the Board of Directors and signed on behalf of the Board on 31 July 2025.

David Tyerman (Jul 31, 2025 15:52:34 GMT+1)

D W Tyerman

Director Exchange Building St John's Street Chichester West Sussex PO19 1UP

Directors' Responsibility Statement

The directors are responsible for preparing the Strategic Report and the Directors' Report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the directors have elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law, including FRS 102, 'the Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland').

Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs and of the profit or loss of the company for that period. In preparing these financial statements, the directors are required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- · make judgements and estimates that are reasonable and prudent; and
- assess the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern; and
- use the going concern basis of accounting unless they either intend to liquidate the company or to cease
 operations, or have no realistic alternative but to do so.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are responsible for such internal control as they determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and have general responsibility for taking such steps as are reasonably open to them to safeguard the assets of the company and to prevent and detect fraud and other irregularities.

Approved by the Board of Directors and signed on behalf of the Board on 31 July 2025.

David Tyerman (Jul 31, 2025 15:52:34 GMT+1)

D W Tyerman

Director Exchange Building St John's Street Chichester West Sussex PO19 1UP

Profit and Loss Account and Other Comprehensive Income

Year Ended 30 April 2025

		2025 £	2024 £
	Note	_	_
Turnover	2	3,697,151	3,333,502
Cost of sales		(503,702)	(567,871)
Gross Profit		3,193,449	2,765,631
Operating and administrative expenses	3	(2,904,410)	(2,706,942)
Operating Profit		289,039	58,689
Interest receivable and similar income	6	196,025	200,782
Profit on ordinary activities before taxation		485,064	259,471
Tax on profit on ordinary activities	7	300	3,142
Profit for the year		485,364	262,613
Other comprehensive income			
Total comprehensive income / (expense) for the year		485,364	262,613

The notes on pages 14 to 22 form an integral part of the financial statements.

Balance Sheet

At 30 April 2025

		2025 £	2024 £
	Note	-	-
CURRENT ASSETS			
Debtors Cash at bank and in hand	8	521,341 4,175,652	307,840 3,902,534
		4,696,993	4,210,374
Creditors: amounts falling due within one year	9	(279,682)	(278,427)
NET CURRENT ASSETS		4,417,311	3,931,947
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES		4,417,311	3,931,947
Creditors: amounts falling due after more than one year		2	٥
Provision for liabilities	10		
NET ASSETS		4,417,311	3,931,947
CAPITAL AND RESERVES			
Called up share capital	14	3,503,569	3,503,569
Equity reserve		647,734	647,734
Profit and loss account		266,008	(219,356)
TOTAL SHAREHOLDERS' FUNDS		4,417,311	3,931,947

The notes on pages 14 to 22 form an integral part of the financial statements.

The financial statements of Thesis Asset Management Limited (registered number 01802101) were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 31 July 2025.

Signed on behalf of the Board of Directors

David Tyerman (Jul 31, 2025 15:52:34 GMT+1)

D W Tyerman Director

Statement of Changes in Equity

30 April 2025

	Called Up Share Capital	Profit and Loss Account	Equity Reserve	Total Shareholders' Equity
	£	£	£	£
Balance at 1 May 2024	3,503,569	(219,356)	647,734	3,931,947
Total comprehensive income Profit for the year Other comprehensive income Dividend paid	-	485,364 -	-	485,364 - -
Balance at 30 April 2025	3,503,569	(266,008)	647,734	4,417,311
	Called Up Share Capital	Profit and Loss Account	Equity Reserve	Total Shareholders' Equity
	£	£	£	£
Balance at 1 May 2023	3,503,569	(481,969)	647,734	3,669,334
Total comprehensive income Profit for the year Other comprehensive income Distribution paid		262,613	:	262,613
Balance at 30 April 2024	3,503,569	(219,356)	647,734	3,931,947

The notes on pages 14 to 22 form an integral part of the financial statements.

Notes to the Accounts

1. Accounting Policies

Basis of Preparation

Thesis Asset Management Limited ("Thesis") is a company limited by shares and incorporated and domiciled in the United Kingdom.

The financial statements are prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102, the financial reporting standard applicable in the UK and the Republic of Ireland. The presentation currency of the financial statements is sterling. The financial statements are prepared on the historical cost basis.

The Company has taken advantage of the provisions of s400 of the Companies Act 2006 not to prepare group accounts as its results are fully included in the accounts of its ultimate parent, Regit Topco Limited, a company incorporated in Jersey.

The Company's ultimate parent undertaking, Regit Topco Limited, includes the Company in its consolidated financial statements. The consolidated financial statements of Regit Topco Limited are prepared in accordance with FRS102 and are available to the public from 47 Esplanade, St Helier, Jersey JE1 0BD. In these financial statements the Company is considered a qualifying entity and has applied the exemptions available under FRS102 in respect of the following disclosures:

- Reconciliation of the number of shares from the beginning to the end of the period;
- · Cash flow statement and related notes; and
- Key Management Personnel compensation

The particular accounting policies adopted are described below and have been applied consistently throughout the current and prior year.

Going Concern

As noted in the Directors' Report, the Company has prepared a multi-year forecast of its financial position, including its projected liquidity and regulatory capital position. This forecast has been used to analyse the impact of a number of adverse scenarios, including any additional market volatility and the impact of rising inflation on its fixed overheads. These scenarios are intended to help the Directors determine whether there are any material uncertainties that could cast doubt on the ability of the Company to continue as a going concern.

The Directors have concluded that there is a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue in operational existence for a period of at least the next 12 months from the date of approval of these financial statements. The Company therefore continues to adopt the going concern basis in preparing its financial statements.

Basic Financial Instruments

Trade and Other Debtors/Creditors

Trade and other debtors are recognised on the balance sheet when the Company becomes a party to the contractual provisions of the instrument at transaction price less attributable transaction costs. Subsequent to initial recognition, they are measured at cost less any impairment losses.

Trade and other creditors are recognised initially at transaction price plus attributable transaction costs. Subsequent to initial recognition, they are measured at amortised cost.

Cash and Cash Equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash balances and call deposits.

Other Financial Instruments

The Company did not hold any non-basic financial instruments during the period.

Notes to the Accounts (continued)

1. Accounting Policies (continued)

Taxation

Taxation comprises current and deferred tax. Taxation is recognised in the profit and loss account except to the extent that it relates to items recognised directly in equity or other comprehensive income.

Current UK corporation tax is provided at amounts expected to be paid (or recovered) using the tax rates and laws that have been enacted or substantially enacted by the balance sheet date, and any adjustment to tax payable in respect of previous years.

Deferred taxation is provided in full on timing differences that result in an obligation at the balance sheet date to pay more tax, or a right to pay less tax, at a future date, at rates expected to apply when they crystallise based on current tax rates and law. Timing differences arise from the inclusion of items of income and expenditure in taxation computations in periods different from those in which they are included in financial statements. Deferred tax is not recognised on permanent differences arising because certain types of income or expense are non-taxable or are disallowable for tax or because certain tax charges or allowances are greater or smaller than the corresponding income or expense. Deferred tax is measured at the tax rate that is expected to apply to the reversal of the related difference, using tax rates enacted or substantively enacted at the balance sheet date.

Deferred tax assets are recognised to the extent that it is regarded as more likely than not that they will be recovered. Deferred tax assets and liabilities are not discounted.

Turnover

Turnover represents the amounts derived from the management of client assets falling within the Company's ordinary activities.

Income is recognised on an accruals basis with the exception of brokerage income and income derived from unit dealing, each of which is accounted for on a trade date basis, and trail commission, which is recognised on a cash basis.

Income accruals are made at each year end in respect of annual portfolio and fund management fees. These are calculated for each fund or portfolio for the period since the last charging date, based on the rate applicable to each and the most recent valuation.

All income excludes value added tax.

Other Income

Rental income is accrued on a time basis by reference to the lease agreement.

Other operating profit represents back office and custodian services provided to Sanlam UK Limited during the transition period following the sale of the private client business. Income is recognised on an accruals basis and is included within discontinued operations.

Employee Benefits

Pension costs

Contributions to defined contribution pension schemes are charged to the profit and loss account in the periods during which services are rendered by employees. Differences between contributions payable in the year and contributions actually paid are shown as either accruals or prepayments in the balance sheet.

Operating and Administrative Expenses

Throughout the current and prior years, the Company was part of a group. Operating and administrative expenses, including staff costs and premises, were incurred by a fellow subsidiary company Thesis Services Limited, and an appropriate recharge was made to the Company (note 3). Staff costs were also directly incurred by the Company (note 4).

Interest Receivable and Interest Payable

Interest payable and similar charges include interest payable, unwinding of the discount on provisions and net foreign exchange losses recognised in the profit and loss account. Interest receivable and similar income includes interest receivable on funds invested and net foreign exchange gains.

Notes to the Accounts (continued)

1. Accounting Policies (continued)

Interest Receivable and Interest Payable (continued)

Interest income and interest payable are recognised in profit or loss as they accrue, using the effective interest method. Dividend income is recognised in the profit and loss account on the date the entity's right to receive payments is established. Foreign currency gains and losses are reported on a net basis.

Financial Liabilities and Equity

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the Group after deducting all of its liabilities.

2. Turnover

All turnover is derived from operations in the UK from fund management related activities.

	2025 £	2024 £
Custody and execution fees Fund management fees Other income Interest received on client balances	683,547 2,778,930 50,000 184,674	422,304 2,687,748 50,000 173,450
	3,697,151	3,333,502
3. Operating and Administrative Expenses		
	2025 £	2024 £
Staff costs (note 4) Group management charge (below)	154,838 2,576,112	163,630 2,471,497
The group management charge includes the following elements:		
Charge for use of tangible fixed assets Rentals payable under operating leases for premises Staff costs and directors' remuneration	2025 £ 35,123 32,435 1,529,230	2024 £ 43,620 32,078 1,360,624
Auditor's Remuneration: Fees Payable to the Company's auditor in respect of: Audit services Audit related assurance services	2025 £ 26,250 61,506	2024 £ 25,500 64,000
	87,756	89,500

Notes to the Accounts (continued)

4. Staff Numbers and Costs

The average number of persons employed by the Company, including directors, was:

	2025	2024
Investment manager Support staff	1 3	1 3
	4	4
The aggregate payroll cost of these persons was as follows:		
	2025 £	2024 £
Wages and salaries	132,554	141,421
Social security costs Pension costs (note 15)	14,840 7,444	14,546 7,663
	154,838	163,630
5. Directors' Remuneration		
	2025 £	2024 £
Directors' remuneration Directors' emoluments	£	£
Directors' remuneration Directors' emoluments Group contribution to defined pension schemes		
Directors' emoluments	£ 246,189	£ 218,791
Directors' emoluments	246,189 21,402 267,591 2025	218,791 18,480 237,271 2024
Directors' emoluments Group contribution to defined pension schemes The remuneration of the highest paid director was:	246,189 21,402 267,591 2025 £	218,791 18,480 237,271 2024 £
Directors' emoluments Group contribution to defined pension schemes The remuneration of the highest paid director was: Directors' emoluments	246,189 21,402 267,591 2025 £	218,791 18,480 237,271 2024 £
Directors' emoluments Group contribution to defined pension schemes The remuneration of the highest paid director was:	246,189 21,402 267,591 2025 £ 145,418 13,585	218,791 18,480 237,271 2024 £ 130,949 10,912
Directors' emoluments Group contribution to defined pension schemes The remuneration of the highest paid director was: Directors' emoluments	246,189 21,402 267,591 2025 £	218,791 18,480 237,271 2024 £
Directors' emoluments Group contribution to defined pension schemes The remuneration of the highest paid director was: Directors' emoluments	246,189 21,402 267,591 2025 £ 145,418 13,585	218,791 18,480 237,271 2024 £ 130,949 10,912

Two directors, D K Mytnik and V R Smith, are remunerated by Thesis Holdings Limited. All others are remunerated by Thesis Services Limited. The remuneration of directors is based on management's assessment of the time spent on Company business during the financial year.

6. Interest Receivable and Other Income

	2025	2024
	£	£
Bank interest receivable	191,825	168,273
Rental income	-	27,709
Other operating income	4,200	4,800
	196,025	200,782

Other operating income represents charges for custody and settlement services provided to Atomos UK Limited following their acquisition of the private client business.

Notes to the Accounts (continued)

7. Taxation

(a) Analysis of tax credit / (charge) on ordinary activities

	2025 £	2024 £
Current tax on profits on ordinary activities Current tax on the result for the year	_	_
Adjustment in respect of prior years		11,236
Current tax	-	11,236
Deferred tax on profits on ordinary activities Timing differences, origination and reversal Changes in tax rates	300	(8,104)
Deferred tax	-	(8,104)
Total tax charge / (credit)	300	3,142

(b) Factors affecting tax charges for the current period

The tax assessed for both the current and previous years is lower than that resulting from applying the standard rate of corporation tax in the UK of 25.0% (2024: 25%).

	2025 £	2024 £
Profit on ordinary activities before taxation	485,064	259,471
United Kingdom corporation tax at 25% (2024: 25%)	(121,266)	(64,868)
Effects of: Group relief Expenses not deducted for tax purposes Capital allowances in excess of depreciation Movement in short term timing differences Changes in tax rates Prior year adjustment	121,301 - - 265 - -	70,864 (5,968) - (8,129) 7 11,236
Current tax charge / (credit) for the period	300	3,142

8. Debtors

2025	2024
£	£
29,321	24,540
40,851	481
328	28
228,940	232,581
45,137	49,127
176,764	1,083
521,341	307,840
	29,321 40,851 328 228,940 45,137 176,764

Notes to the Accounts (continued)

9. Creditors - Amounts Falling Due Within One Year

	2025	2024
Trade creditors	<u>.</u>	£ .
Corporation tax	_	_
Amounts due to other group companies	213,054	222,270
Other creditors	9,581	6,522
Accruals and deferred income	57,047	49,635
	279,682	278,427
10. Financial Instruments		
	2025	2024
Financial Assets	2025 £	2024 £
Financial Assets Measured at undiscounted amount		
Measured at undiscounted amount Trade and other debtors	£ 70,172	£ 25,021
Measured at undiscounted amount	£	£
Measured at undiscounted amount Trade and other debtors	£ 70,172	£ 25,021
Measured at undiscounted amount Trade and other debtors Cash and cash equivalents	70,172 4,175,652	25,021 3,902,534
Measured at undiscounted amount Trade and other debtors	70,172 4,175,652	25,021 3,902,534
Measured at undiscounted amount Trade and other debtors Cash and cash equivalents Financial Liabilities	70,172 4,175,652	25,021 3,902,534
Measured at undiscounted amount Trade and other debtors Cash and cash equivalents Financial Liabilities Measured at undiscounted amount	70,172 4,175,652 4,245,824	25,021 3,902,534 3,927,555

11. Risk Management

The Company has defined a risk taxonomy designed to capture all the key activities that give rise to risk. At the highest level, referred to as level 1, 5 distinct categories of risk have been recognised: credit and credit and counterparty risk; liquidity risk; operational risk; business risk; and group risk. These are then sub-divided into level 2 and level 3 risk categories. This aligns the risks more closely with the team and line management structures in the business and allows the categories to be assigned more readily to risk owners.

The level 1 risks recognised by the Company is set out below:

Credit Risk	This is the risk that a counterparty will not meet their financial obligations to the business. This risk relates primarily to banking and the risk that the Company may not be able to access funds it has deposited with a bank. The Company manages this risk by placing cash only with large, well-capitalised banks with a strong credit rating and tier 1 capital ratio or in AAA-rated money market funds and by performing an annual review of the institutions it uses, including customer service experience.
Liquidity Risk	This is the risk that the Company will be unable to meet its liabilities as they fall

This is the risk that the Company will be unable to meet its liabilities as they fall due. Thesis manages this risk by maintaining a significant level of financial resources, much of which is held as cash in instant access accounts or cash money market funds.

Notes to the Accounts (continued)

12. Risk Management (continued)

Operational Risk

This is a broad category of risk which recognises that any process can fail or be subject to error and so harm the business either directly as a financial loss, or indirectly by damaging its reputation or by causing harm to its clients who then withdraw their business. The principal risk areas recognised are described below.

Dealing and Settlement

This is the risk that errors might occur as part of the trading cycle on client portfolios. These errors could result in the business trading an incorrect stock, recording activity on an incorrect portfolio or making incorrect payments.

Thesis has implemented a range of automated and manual controls to minimise the risk of all such errors and has an incident management process to ensure that any errors that do occur or near-misses are fully reviewed and action taken to prevent recurrence.

Technology

Thesis takes a conservative approach to IT risks and maintains a comprehensive set of policies and procedures. These are designed first to prevent unwanted intrusion to its systems and second to detect it promptly should it occur. Staff receive regular awareness training from the IT team and communication about emerging threats.

Conduct

This recognises that the business of the Company is conducted by individuals and that their behaviours, attitudes and motivation are fundamental to the delivery of good outcomes for investors and, by extension, the Company.

The business has a clearly articulated Purpose and a set of Values, both of which place the interests of investors in its funds at the heart of the business. These statements are integrated into many of the employment processes in the business, from recruitment to appraisals and team meetings. Annual training is also provided to all staff on conduct issues.

Business Risk

This is the risk that the business fails to deliver its long term strategy as a result of poor internal decision making or a weak understanding of changes in its business sector.

Thesis tracks its financial performance internal with the production of budgets, monthly financial reports which incorporate forward looking projections and the use of key performance indicators. It monitors a range of external indicators and other information, such as publications from its regulator, to identify any significant changes for which it must plan.

Group Risk

This is the risk that events occurring elsewhere in the group could materially alter the financial position of the Company. The Company derives a significant proportion of its revenue from fund mandate appointments received from its fellow group subsidiaries, Thesis Unit Trust Management Limited and TUTMAN LLP. Any decision to remove those mandates or to cease to consider the Company for future mandates would be significant developments.

12. Contingent Liability

The Group is exposed to the risk of potential litigation as well as potential FCA regulatory breaches and regulatory actions, which could give rise to the need to recognise material provisions or, in the case they do not qualify for the recognition of a provision, to disclose contingent liabilities. The financial impact of these exposures cannot be reliably estimated and, as a result, no provision was recognised in the balance sheet as at 30 April 2025.

Notes to the Accounts (continued)

13. Deferred Tax Asset

The deferred tax asset recognised on the balance sheet is attributable to the following:

Employee benefits	2025 £ 328	2024 £ 28
14. Called up Share Capital and Reserves		
	2025 £	2024 £
Allotted, called up and fully paid 3,503,569 (2022: 3,503,569) Ordinary shares of £1 each	3,503,569	3,503,569

15. Employee Benefits

Pension Arrangements

The Company operates a defined contribution scheme for which the pension cost charge for the year was £7,444 (2024: £7,663). At the year-end unpaid pension contributions amounted to £1,310 (2024: £1,170).

16. Parent Company

The immediate parent company, and immediate controlling entity, is Thesis Holdings Limited, a company incorporated in Jersey.

The largest group of which the Company is a member and for which consolidated financial statements are drawn up is that of Regit Topco Limited, a company incorporated in Jersey. The smallest group of which the Company is a member and for which consolidated financial statements are drawn up is that of Regit Holdco Limited, a company incorporated in Jersey.

The registered address of all Jersey companies is 47 Esplanade, St Helier, Jersey, JE1 0BD

17. Controlling Party

The ultimate controlling party is Regit Topco Limited, a company incorporated in Jersey.

18. Related Party Transactions

The Company maintains a register of related parties which is updated each year using information supplied by the directors. This register also includes details of family members and any external business interests of the individuals.

All directors, including non-executive directors and those individuals who serve only on the boards of parent or subsidiary companies, are considered to be related parties. In addition, Vincent Smith is a director of J Leon & Company Limited. That business has trading relationships with the Company and with Thesis Unit Trust Management Limited and through its subsidiary, JLC Tigerco Limited, is an investor in Regit Topco Limited, the Company's ultimate parent. The Company considers J Leon and its directors also to be related parties. During the year the Company earned income of £130,113 (2024: £118,971) from transactions in the ordinary course of business with this group. The amount owed to the Company at the year end, included within debtors, is £10,247 (2024: £10,268).

As Tutman LLP is not a wholly owned subsidiary, disclosure of transactions with the Company is required by paragraph 33.1A of FRS102 even though all amounts are eliminated on consolidation within the group accounts of Regit Topco Limited. The Company earned investment advisory fees on funds managed by Tutman LLP of £90,647 for the year (2024: £64,047). The amount owed by Tutman LLP to the Company at 30 April 2025 was £7,186 (2024: £6,166).

Notes to the Accounts (continued)

19. Post Balance Sheet Events

The directors are not aware of any post balance sheet events that would affect the financial statements as at 30 April 2025.